
Zarządzenie Nr ORG.120.21.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 15 kwietnia 2022r.

w sprawie powołania osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późno
zm.) zarządzam, co następuje:

§1. 
1. Do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez

Urząd Gminy w Baboszewie, wyznaczam:

1) Pana Wojciecha Woldera - Sekretarza Gminy Baboszewo,

2) Panią Martę Dygan - Kierownika Referatu Organizacyjnego.

2. Osoby wskazane w ust. 1 zostaną zgłoszone do właściwego CSIRT NASK.

§ 2. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


